平成 29年 9月 21日

各 位

会 社 名 東京建物不動産販売株式会社

代 表 者 代表取締役 社長執行役員 加 茂 正 巳

問合せ先責任者 経 営 企 画 部 長  新 城 勇 治

 TEL  (03)6837－7710

 URL http://www.ttfuhan.co.jp/

人事異動に関するお知らせ

東京建物不動産販売株式会社では、下記の通り人事異動を実施いたしますのでお知らせいたしま

す。

記

１．人事異動（平成 29 年 10 月 1 日付）

新 職
(または兼務する新職)

旧 職 継続職 氏 名

賃貸企画部長   斉藤 公宏

以 上